
PORTARIA Nº  14.825,  DE 12/01/2018. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE 

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS 

DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 

2006 E LEI Nº 4.118/2017.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos o gozo de férias restantes 

interrompidos por necessidade imperiosa de serviço, a saber: 

 

MAT. NOME  PORTARIA DE  

INTERRUPÇÃO 

DIAS  GOZO EM: 

3573 HERMINIA Mª NOSSA  

CASTOLDI 

Nº 14346/17 30 

 

02/01/2018 a 

31/01/2018 

22075 THAMIRIS DOS SANTOS Nº 14545/2017 17 

 

17/01/2018 a 

02/02/2018 

2666 JOANEIA PEDRINI LOUREIRO Nº 14628/2017 15 

 

02/01/2018 a 

16/01/2018 

21818 SIMONE CORREA CHAGAS Nº 14188/2017 21  

 

22/01/2018 a  

11/02/2017 

26811 FRANCINE MEIRELES  

BITTI 

Nº 14670/2017 12 

 

22/01/2018 a  

02/02/2017 

28752 BRUNO DE CASTRO  

COSTA 

Nº 14523/2017 10 

 

24/01/2018 a  

02/02/2018 

21909 ERICA MARIA  

MADURO 

Nº 14128/2017 06 

 

02/01/2018 a 

07/01/2018 

1710 MARIA AUXILIADORA 

DE OLIVEIRA NOSSA 

Nº 14606/2017 15  

 

02/01/2018 a 

16/01/2018 

1357 HÉLIDA LUZIA SCARPATI Nº 14505/2017 16 

 

25/01/2018 a 

09/02/2018 

3355 MARILENE FERREIRA 

ALVES TRIVILIN 

Nº 14082/2017 30 

 

02/01/2018 a 

31/01/2017 



2330 JOEL PAIXÃO Nº 14480/2017 15  15/12/2017 a  

30/12/2017 

26672 JEFFERSON DA SILVA 

LECCHI 

Nº 14247/2017 15 

 

26/01/2018 a  

09/02/2018 

22169 CAROLINA BOF 

BERMUDES 

Nº 14456/2017 20 

 

08/01/2018 a 

27/01/2018 

562 ANA CÉLIA MIRANDA 

RIBEIRO 

Nº 14507/2017 15 

 

03/01/2018 a 

17/01/2017 

2741 FLAVIA RODRIGUES 

SILVEIRA 

Nº 14591/2017 16 

 

02/01/2018 a 

17/01/2018 

2395 SARA DOS SANTOS 

MENEZES 

Nº 14523/17 20 

 

01/02/2018 a 

20/02/2018 

21852 GILVAN RIBEIRO SOUZA Nº 14756/17 15 19/02/18 a 

05/03/18 

 

 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 12 de Janeiro de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


